

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Procona ApS**

Ved Bjerget 7, 9530 Støvring

CVR-nr. 41 29 87 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

Niels Kristian Vittrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Procona ApS  
Ved Bjerget 7  
9530 Støvring

CVR-nr.: 41 29 87 07  
Stiftet: 16. april 2020  
Hjemsted: Støvring  
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Niels Kristian Vittrup, direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.757 t.kr. mod 1.536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.757.199</b>	<b>1.536.447</b>
1 Personaleomkostninger	-1.368.932	-764.550
<b>Driftsresultat</b>	<b>388.267</b>	<b>771.897</b>
Andre finansielle indtægter	3.031	0
Øvrige finansielle omkostninger	-190	-7.983
<b>Resultat før skat</b>	<b>391.108</b>	<b>763.914</b>
Skat af årets resultat	-87.802	-169.114
<b>Årets resultat</b>	<b>303.306</b>	<b>594.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	303.000	595.000
Overføres til overført resultat	306	0
Disponeret fra overført resultat	0	-200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.306</b>	<b>594.800</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.003	184.793
Periodeafgrænsningsposter	10.977	8.429
Tilgodehavender i alt	<u>253.980</u>	<u>193.222</u>
Likvide beholdninger	<u>478.779</u>	<u>867.903</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>732.759</u></b>	<b><u>1.061.125</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>732.759</u></b>	<b><u>1.061.125</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.402	1.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	303.000	595.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>344.402</u></b>	<b><u>636.096</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.019	18.798
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.015	2.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.081
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.802	169.114
Anden gæld	260.521	230.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.357</u>	<u>425.029</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>388.357</u></b>	<b><u>425.029</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>732.759</u></b>	<b><u>1.061.125</u></b>

**2 Eventualposter****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.296	0	41.296
Årets overførte overskud eller underskud	0	-200	595.000	594.800
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.096	595.000	636.096
Udloddet udbytte	0	0	-595.000	-595.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	306	303.000	303.306
	<b>40.000</b>	<b>1.402</b>	<b>303.000</b>	<b>344.402</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	626.698	549.478
Pensioner	619.509	105.750
Andre omkostninger til social sikring	6.969	7.218
Personaleomkostninger i øvrigt	115.756	102.104
	<u>1.368.932</u>	<u>764.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NKV Invest Holding ApS, CVR-nr. 41298413, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Kristian Vittrup

### Direktion

Serienummer: b6f4d7d3-c424-41d6-9dd7-7b3335b1099a

IP: 212.222.xxx.xxx

2024-05-01 13:02:24 UTC



## Henrik Nordentoft Jensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: a0508871-34c4-42f2-883f-ac1a19b0190d

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-01 13:48:58 UTC



## Niels Kristian Vittrup

### Dirigent

Serienummer: b6f4d7d3-c424-41d6-9dd7-7b3335b1099a

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-05-01 18:49:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0FBUQ-QXFP3-PE04N-53D4E-IFN1E-PQOCH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**